UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROAES

DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL-DAE

Adendo Nº 01 do Edital nº 25/2022- AUXÍLIO PARA PARTICIPAÇÃO NOS JOGOS

UNIVERSITÁRIOS – JUBs2022

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

(Proaes), no uso de suas atribuições, torna público o Adendo nº 01 do presente edital,

modificando o cronograma, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

ETAPA DATA

Inscrições e Entrega da documentação 18 a 23 de agosto de 2022

Divulgação da Lista de inscrição 24 de agosto de 2022

Resultado preliminar 30 de agosto de 2022

Recursos 31 de agosto de 2022

Resultado Final 05 de setembro de 2022

LEIA-SE:

ETAPA DATA

Inscrições e Entrega da documentação 18 a 29 de agosto de 2022

Divulgação da Lista de inscrição 30 de agosto de 2022

Resultado preliminar 08 de setembro de 2022

Recursos 09 de setembro de 2022

Resultado Final 12 de setembro de 2022

Rio Branco - AC, 23 de agosto de 2022.

Isaac Dayan Bastos da Silva

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria 37/2021